

สรุปราคากลาง งานซ่อมแซมทางเดินส่วนจัดแสดงในหลุมโบราณคดี หอประวัติศาสตร์เมืองเชียงใหม่
 รายการประมาณราคาค่า งานซ่อมแซมทางเดินส่วนจัดแสดงในหลุมโบราณคดี หอประวัติศาสตร์เมืองเชียงใหม่
 สถานที่ก่อสร้าง หอประวัติศาสตร์เมืองเชียงใหม่

หน่วยงาน กองวิชาการและแผนงาน กลุ่มส่งเสริมการพัฒนาเมือง

ประมาณราคา แบบ ปร.4 และ ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุป		
	งานซ่อมแซมทางเดินส่วนจัดแสดงในหลุม โบราณคดี หอประวัติศาสตร์เมืองเชียงใหม่	466,087.50	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	466,087.50	
	สี่แสนหกหมื่นหกพันแปดสิบบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชอุบาล ธานีชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพันธุ์ประสิทธิ์ บุญเนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคงกะพัน พลนาวิ)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 3 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง

ชื่อโครงการ : งานซ่อมแซมทางเดินส่วนจัดแสดงในหลุมโบราณคดี หอประวัติศาสตร์เมืองเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หอประวัติศาสตร์ เมืองเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองวิชาการและแผนงาน กลุ่มส่งเสริมการพัฒนาเมือง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน.....2.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30.....เดือน.....มิถุนายน.....พ.ศ.....2562.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		1.3074		
	- งานซ่อมแซมทางเดินส่วนจัดแสดงใน หลุมโบราณคดี หอประวัติศาสตร์เมือง เชียงใหม่	356,499.54	109,587.96	466,087.50	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย		0%		
	- เงินประกันผลงานหัก		0%		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้		6%		
	- VAT		7%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			466,087.50	
สี่แสนหกหมื่นหกพันแปดสิบบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์					

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชบาล ธนัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพันธุ์ประสิทธิ์ บุญเนาวิ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคงกะพัน พลนาวิ)

รายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา งานซ่อมแซมขมทางเดินส่วนชุดแสดงในหลุมโบราณคดี หอประวัติศาสตร์เมืองเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : หอประวัติศาสตร์เมืองเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย : นายดงกะพันธ์ พटनाวี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ทางเดินหลุมโบราณคดี SITE 1 หมวดงานรื้อถอน งานรื้อถอนพื้นที่ปูไม้สำเร็จรูป รวมหมวดงานรื้อถอน หมวดงานพื้นไม้สำเร็จรูป พร้อมโครงสร้าง Aluminium SITE - 01	125.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,125.00	3,125.00		รื้อถอนไป
2	D Bracket L	490.00	ชุด	6.95	3,405.50	-	-	3,405.50		
3	D Bracket Class L	280.00	ชุด	24.50	6,860.00	-	-	6,860.00		
4	ST Nut L	1,548.00	ชุด	8.48	13,127.04	-	-	13,127.04		
5	Aluminium 3030 T-NutSlot ขนาด 40x80 มม. ยาว 2.00 ม.	115.00	ท่อน	1,407.60	161,874.00	-	-	161,874.00		
6	Aluminium 3030 T-NutSlot ขนาด 40x40 มม. ยาว 2.00 ม.	95.00	ท่อน	756.00	71,820.00	-	-	71,820.00		
7	Hexagon Socket Head Cap Screw M8x20 (Stainless)	1,548.00	ชิ้น	6.00	9,288.00	-	-	9,288.00		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
8	เสริมหัวเสาต่อม่อ	38.00	เสา	500.00	19,000.00	-	-	19,000.00		
9	ไม้พื้นสำเร็จรูป ระบุขอบรี ขนาด 2.5X20X300 ซม.	130.00	แผ่น	350.00	45,500.00	-	-	45,500.00		
10	ค่าแรงติดตั้งโครงสร้าง Aluminium	125.00	ตร.ม.	-	-	180.00	22,500.00	22,500.00		
รวมงานทางเดินหลุมโบราณคดี SITE 1								356,499.54		
รวมเป็นเงิน								356,499.54		
ค่า FACTER = 1.3074										
รวมเป็นเงิน								109,587.96		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								466,087.50		

สี่แสนหกหมื่นหกพันแปดสิบบเจ็ดบาทห้าสิบลต่างค์



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชุกชุกบาล ชาญชัย)


ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพันธุประสิทธิ์ บุญแก้ว)


ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคงกะพัน พลนาวิ)